
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
Gabinetto di Presidenza - Turismo

ILO. Alberghi e statìstica di settore

DETERMINA n. del

Oggetto: Subingresso della Sig.ra Camuglia Grazia nella titolarità della struttura ricettiva
tipologia Residenza Turistico Alberghiera denominata "BAIA DI NAXOS", sita nel Comune
di Giardini Naxos (ME).

IL CAPO DI GABINETTO

-VISTA la nota datata 06/02/2012 e pervenuta a questa Provincia Regionale il 08/02/2012
protocollo n. 4484/12 con la quale la Sig.ra Camuglia Grazia, nata a Randazzo (CT) il 05/10/1960,
e residente in Giardini Naxos (ME) Via Chianchitta n. 198, codice fiscale CMG GRZ 60R45
H175I, nella qualità di titolare della ditta individuale denominata "Baia di Naxos di Camuglia
Grazia" con sede in Giardini Naxos (ME), via Jannuzzo n. 27, partita iva 03123050837, CHIEDE
il subentro nella titolarità della struttura ricettiva tipologia Residenza Turistico Alberghiera
denominata "BAIA DI NAXOS", sita nel Comune di Giardini Naxos (ME), Via Jannuzzo n. 27;

-VISTA la dichiarazione sostitutiva di certificazione del 06/02/2012 resa dalla Sig.ra Camuglia
Grazia, nella quale dichiara di essere iscritta alla sezione speciale della Camera di Commercio
Industria e Artigianato di Messina al n. 218987;

-VISTO il contratto di locazione del 22/12/2011 stipulato tra la soc. "Immobiliare Sabato Vittorio e
C. S.n.c." e la Sig.ra Camuglia Grazia, regolarmente registrato presso l'Agenzia delle Entrate di
Taormina il 22/12/2011 al n. 19 serie 3T;

-VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell'Azienda Autonoma Provinciale per
l'Incremento Turistico n. 5 del 19/01/2007, valevole per il quinquennio 2007-2011, con la quale è
stata confermata alla struttura di cui sopra la classifica nella tipologia Residenza Turistico
Alberghiera, categoria 3 stelle, con una ricettività di n. 11 (undici) unità abitative, di cui n. 6
monolocali a due posti letto ciascuno e n. 5 monolocali ad un posto letto ciascuno, tutti dotati di
servizi privati, per complessivi n. 17 (diciassette) posti letto;

-VISTA la dichiarazione del subentrante, resa ai sensi delFart 47 del DPR n. 445/200, nella quale si
afferma che non sono intervenute modifiche rispetto all'ultimo provvedimento di classifica;

-VISTA la documentazione prodotta a corredo della richiesta;

-VISTA la Legge Regionale n. 27/96, e successive modifiche ed integrazioni;



-VISTO il D. A. Turismo del 11/6/2001, e successive modifiche ed integrazioni;

-VISTE le LL.RR. n. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano l'Ordinamento degli EE.LL. in Sicilia e
la L.R. n. 9 del 6/3/86;

-VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 che, agli artt. 4 e 17, attribuisce ai Dirigenti la gestione finanziaria,
tecnica ed amministrativa;

-VISTA la regolarità degli atti;

-VISTO lo Statuto della Provincia Regionale di Messina;

DETERMINA

-PRENDERE ATTO del subingresso della Sig.ra Camuglia Grazia, nata a Randazzo (CT)
il 05/10/1960, e residente in Giardini Naxos (ME) Via Chianchitta n. 198, codice fiscale
CMG GRZ 60R45 H175I, nella qualità di titolare della ditta individuale denominata "Baia di
Naxos di Camuglia Grazia" con sede in Giardini Naxos (ME), via Jannuzzo n. 27, partita iva
03123050837, nella titolarità della struttura ricettiva tipologia tipologia Residenza Turistico
Alberghiera denominata "BAIA DI NAXOS", sita nel Comune di Giardini Naxos (ME), Via
Jannuzzo n. 27;

-RICONFERMARE, fino al 31/12/2016, alla struttura ricettiva di cui sopra, la classifica nella
tipologia Residenza Turistico Alberghiera , categoria 3 stelle, con una ricettività di n. 11 (undici)
unità abitative, di cui n. 6 monolocali a due posti letto ciascuno e n. 5 monolocali ad un posto letto
ciascuno, tutti dotati di servizi privati, per complessivi n. 17 (diciassette) posti letto;

-DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun onere aggiuntivo di spesa per
l'Ente ed è pertanto immediatamente esecutivo.

Il |C5apo;idJLGabinetto •*
(Dójit, A. *


